pAfflicoio-ci cs2kpád,
aí de p99d-o Aah.

CNPJ 1t.518. Mi/0001-01

"Scwft4t4 d eeitteta Oatte"

PORTARIA N.° 3578/2025

ANTONIO FERREIRA DE MORAES JUNIOR, Prefeito
dc Município de Alvinlandia, Comarca de Garça, Estado
de São Paulo, no uso de suas atribuições legais:

RESOLVE:-

A?,tigo 1.0  :- NOMEAR, a partir desta data, os membros
da COORDENADOR1A MUNICIPAL DE PROTEÇÃO E DEFESA CIVIL
(COMPDEC) do Município de Alvinlandia, conforme preceitua a legislação
vigente, que terá a seguinte composição:-

a) Mariane Aparecida de Oliveira Prir.to
CPF: 412 444.998-32

b) Ale.icsandra Emanuella Sant'Ana Soares Corrêa
CPF: 281.037.868-10

c) Ivander .Norberto Firmino
CPF: 334.507.238-63

d) Nilton dos Santos
CPF: 321 639.318-62

e) Sidney Russo
CPF: 964.683.628-73

f) Rafael Artanias Pedroso
CPF: 407 849.378-50

A-tigo 2.°  :- O mandato dos membros do COMPDEC
será exercido gratuitamente e suas funções conside radas como prestação de
serviços relevantes ac município.

Artigo 3.°  :- Esta Portaria entrará em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

/i

P VI. "João Manzano", 13 de maio de 2025.

Rua Major Couto, 294 - CEP 17430-021 - ALVINLÂN DIA - SP
Fone: (14) 34.73-8700 e-mail: administracaogalvinlandia.sp.gov.br WWW. alvinlandia.sp.gov.br

cs2littát
$9áta(4(4 &ao. , Az((4.

CNPJ 14.518.105/0001-9 I

"5~4 do, e

,
0:445

cipal

4,11 ORAES JUMOR Ayromo FERRE
Pre

Publicada e afixada no lugar de costume, conforme legislação em vigor nesta
data.

APARECIDOfIJONIZETTI LOPES
Enc. d Setor Pessoal

Rua Major Couto, 294 - CEP 17430-021 - ALVONLÂNDIA - SP
Fone: (14) 3473-8700 e-mail: administracao@alvinlandia.sp.gov.br www.alvinlandia.sp.gov.br